CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI BAN HỌC

Năm học 2021 – 2022

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường THPT Mỹ Đình

Tên tôi là: ---------------------------------------------------------------------------------

Là phụ huynh của học sinh: ------------------------------------------------------------

Điện thoại liên hệ: -----------------------------------------------------------------------

Thông tin học sinh:

- Ngày sinh: ----------------------------------------------------------------------------

- Số báo danh thi tuyển sinh vào lớp 10: -------------------------------------------

- Tổng điểm xét tuyển: ----------------------------------------------------------------

- Ban học đã đăng kí khi nộp hồ sơ nhập học: -------------------------------------

Nay gia đình có nguyện vọng cho con chuyển sang học Ban: ---------------------

Gia đình tôi cam kết sẽ nhắc nhở, động viên con nghiêm túc thực hiện nội quy

nhà trường, nỗ lực học tập để đạt kết quả cao nhất.

Xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2021

CHA MẸ HỌC SINH

(Kí và ghi rõ họ tên)